RESOLUCION DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2017 DE LA UNIVERSIDAD DE MALAGA
QUE APRUEBA LA RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE FORMAN PARTE DE
BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES SUSTITUTOS INTERINOS.

En virtud del concurso convocado por Resolucion de la Universidad de Méalaga de 10-01-17,
y de conformidad con el Acuerdo elevado por la Comision de Seleccion de Ayudantes,
Profesores Ayudantes Doctores y Profesores Asociados de la Universidad de Malaga, en su
reunion del

Este Vicerrectorado procede a aprobar la relacién definitiva de aspirantes seleccionados, por
orden de puntuacion, que forman parte de la bolsa de trabajo, una vez resuelto el concurso
de la bolsa siguiente:

Caddigo bolsa: 006PSI17
Area de conocimiento: URBANISTICA Y ORDENACION DEL TERRITORIO

Departamento: ARTE Y ARQUITECTURA

Relacién de aspirantes seleccionados por orden de puntuacion:
1 - JIMENEZ MORALES, EDUARDO
- PARDO GARCIA, SANTIAGO MANUEL
- LOPEZ DE ASIAIN ALBERICH, MARIA

- JOYANES DIAZ, MARIA DOLORES

2
3
4
5 - ARREDONDO GARRIDO, DAVID
6 - DEL CID MENDOZA, ANA ISABEL
7 - GONZALEZ VERA, VICTOR MIGUEL
8 - MARTINEZ ARAGON, ANTONIO
9 - MINGUET MEDINA, JORGE

10 - GONI URIARTE, JUAN ALEJANDRO
11 - VARGAS DIAZ, INGRID CAROLINA
12 - FERNANDEZ CONTRERAS, RAUL

13 - MORA ESTEBAN, RUBEN



14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -

RODRIGUEZ PONCE, JUAN MANUEL
ESPANA NAVEIRA, ENRIQUE

ROGEL GOMEZ, FERNANDO TOMAS
TORO MARTINEZ, MARIA

DE VICENTE MILANS, CORAL

REYES CORREDERA, SERGIO JESUS
SANTANA GUZMAN, ANTONIO JESUS
LEAL ARAGON, LAURA

GUTIERREZ HERNANDEZ, OLIVER
OLMO SANCHEZ, MARIA ISABEL
VELEZ MONTIJANO, JULIA

TOBOSO GARCIA, ANA ROSA

Contra la presente Resolucién, que agota la via administrativa de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
podran interponer los interesados, potestativamente, recurso de reposicion en el plazo de un

mes,
confo

ante el Sr. Rector Magfco. de esta Universidad o recurso contencioso-administrativo, de
rmidad con lo dispuesto en la Ley reguladora de dicha jurisdiccion.

Malaga, 27 de septiembre de 2017.
EL RECTOR

P.D.F.: LA VICERRECTORA DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

Fdo.: Yolanda Garcia Calvente



